
 

Union des Familles de Roncq 

Programme des marches 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

Service Vie Associative 

293 rue de Lille 
59223 RONCQ 



Dates Destination Rendez-vous

Mardi 7 Janvier Roncq Gare
Dimanche 12 Janvier Marche des Rois

Mardi 21 Janvier Linselles Cimetière

Mardi 4 Février Roncq Gare
Mardi 18 Fevrier Bondues Aérodrome

Mardi 4 Mars Roncq Gare
Mardi18  Mars Mont d'Halluin Eglise

Dimanche 23 Mars Assemblée Générale
Dimanche 23 Mars Marche du Printemps

Mardi 1 Avril Roncq Gare
Mardi 15 Avril Wambrechies Château Robersart
Mardi 29 Avril Roncq Gare

Mardi 13 Mai Bousbecque Cimetière
Mardi 27 Mai Roncq Gare

Mardi 10 Juin Halluin Ferme du Mont Saint Jean
Mardi 24 Juin Roncq Gare

Mardi 8 Juillet Wervicq Parc Dalle
Mardi 22 Juillet Roncq Gare

Mardi 5 Aout Bondues Septentrion

Vacances

Mardi 2 Septembrs Roncq Gare
Mardi 16 Septembre Quesnoy sur Deule Eglise
Mardi 30 Septembre Roncq Gare

Dimanche 5 Octobre Journée découverte
Mardi 14 Octobnre Wervivq Eglise
Mardi 28 Octobre Roncq Gare

Mardi 12 Novembre Warneton Belgique Eglise
Mardi 25 Novembre Roncq Gare

Mardi 9 Décembre BLANC FOUR Stade Joel Bats

Responsables
Georges WALLECAMPS

06.95.83.92.31 / 03.20.37.49.00
Christian MILLE

03.20.46.34.72 I 06.09.66.73.15
Léon DEHONDT                       

03.20.94.26.96/06.12.12.72.79

Marches du Mardi - 2025

Rendez vous Parking de la Gare rue de Lille à Roncq ou exceptionnellement pour cause de festivites Parking 
du bois Leurent 13 h 45



Dates Destination Rendez vous

Dimanche 12 janvier Roncq salle Catry marche des rois 9h00

jeudi, 16 janvier 2025 Halluin 13h45

jeudi, 30 janvier 2025 Comines (b) 13h45

jeudi, 13 février 2025 Bondues 13h45

jeudi, 27 février 2025 Wambrechies 13h45

jeudi, 13 mars 2025 Moulin Soete wervicq 13h45

Dimanche 23 Mars Assemblée générale 10h30

jeudi, 27 mars 2025 Mouvaux 13h45

jeudi, 10 avril 2025 Bellewarde gathuisbossen 13h45

jeudi, 24 avril 2025 Beselaere 13h45

jeudi, 8 mai 2025 Fête 13h45

jeudi, 22 mai 2025 Gavers 13h45

jeudi, 5 juin 2025  Marke 13h45

jeudi, 19 juin 2025 Palinbeek 13h45

 

Dimanche 6 Juillet Journée rando info ultérieure

jeudi, 11 septembre 2025 Zandvoord 13h45

jeudi, 25 septembre 2025 Terhand ou Dottignies 13h45

   

dimanche 5 Octobre Journée découverte info ultérieure

jeudi, 9 octobre 2025 Neuville en Ferrain 13h45

jeudi, 23 octobre 2025 Zillebeke 13h45

jeudi, 6 novembre 2025 Bousbecque 13h45

jeudi, 20 novembre 2025 Menin 13h45

jeudi, 4 décembre 2025 Wervik 13h45
jeudi, 18 décembre 2025 Wevelghem 13h45

Responsables des marches
Desprez F et Marie Cécile Monique Dejonghe  

03.20.94.22.27 ou 06.33.12.75.02 Véronique Verquin 

 
Rendez vous : Parking de l'ancienne gare, sauf lors de manifestations  

Merci de penser à votre cotisation à l'Union des Familles (16 euros)

Pour le covoiturage merci d' y penser vu le prix des carburants

Marches du Jeudi  -  2025



Dates Destination Rendez vous

Dimanche 12 janvier Roncq salle Catry marche des rois 9h00

Dimanche 26 Janvier Halluin 8h45

Dimanche 9 Février Herseaux (bel,) 8h45

Dimanche 23 Février Lompret 8h45

Dimanche 9 Mars Forest sur Marque 8h45

8h45

Dimanche 23 Mars Assemblée générale 10h30

Dimanche 23 Mars Marche du printemps 14h30 (La source)

Dimanche 30 Mars Espierres ( bel,) 8h30

Dimanche 13 Avril Dottignies ( bel,) 8h30

Dimanche 27 Avril Gruson 8h30

Dimanche 11 Mai Hill 62 (bel,) 8h30

 :Dimanche 25 Mai Néchin (bel,) 8h30

Dimanche 8 Juin Obigies ( bel,) 8h30

Dimanche 22 Juin Mons en Pévéle 8h30

Dimanche 6 Juillet Journée rando info ultérieure

Dimanche 24 Aout Ennetière en Weppes 8h30

Dimanche 7 Septembre Mont Saint Aubert ( bel,) 8h30

Dimanche 21 Septembre Fretin 8h30

dimanche 5 Octobre Journée découverte info ultérieure

Dimanche 19 Octobre Wijschate (bel,) 8h45

Dimanche 2 Novembre Palingbeek (bel,) 8h45

Dimanche 16 Novembre Rolleghem (bel,) 8h45

Dimanche 30 Novembre Bondues 8h45

Dimanche 14 Décembre Wervicq (bel,) 8h45

Responsables des marches

Guilmain Bernard Guilmain Daniel Herman Francis 
03,20,03,09,13/ 06,32,50,66,28  06,74,80,34,71  06,32,62,42,98

Deneuville Pascal 
03,20,46,93,06 / 06,23,05,54,43

Rendez vous: Parking de la gare rue de lille Roncq
 ou exceptionnellement pour cause de festivités 
parking du bois Leurent ou face à Norauto rue Henri Barbusse

Marches du Dimanche - 2025


